personam secularem, quae ibidem sepulturam suam elegerit, sepelierint, dabunt nobis et successoribus nostris, pro singulis personis, infra quindenam, unum florenum renensem aureum vel valorem equivalentem, salvo quod pro his et omnibus aliis privilegiis a nobis et praedecessoribus nostris eisdem concessis, et pro oblationibus, exequiis et funeralibus suis et pro canonica portione ac aliis, pro indemnitate ejusdem matricis ecclesiae dabunt nobis et successoribus nostris, singulis annis, unum scudatum antiquum aureum monetae regis Franciae aut valorem ejus, prout ecclesia trajectensis pro pacto suo recipere solet, et unum florenum renensem aureum monetae electorum imperii aut valorem ejus, solvendos pro una medietate in festo paschae et pro alia medietate in festo Victoris, aut infra quindenam post quemlibet horum praedictorum subsequentem, non obstantibus quibuscunque privilegiis, a sede apostolica vel aliis pro parte dicti conventus, de pecuniis praedictis non solvendis, quomodolibet impetratis seu impetrandis, fraude et dolo in praedictis semotis et exclusis. In cujus rei testimonium nos Otto et Jacobus, curati praedicti, sigilla nostra praesentibus duximus apponenda. Datum anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo, ipso die divisionis apostolorum.

Ende want sy ons dan dese voirsegde privilegien om Gods wil guedertierliken gegeven hebben, soe loeven wy teghen desen brieff niet te doen, ende alle tijt bereit te wesen dese voirs. taxie van gelde tot hoere vermanynghe guetliken ende willichliken te be-

talen en ons daer nyet teghens te behelpen mit ghenen gheesteliken noch werliken rechte. Sonder al argelist. In oirkonde der waerheit hebben wy ministra ende ghemeyne susteren des convents voirs. onses convents segel aen desen brieff gehangen. Gegeven int jaer ons heren dusent vierhondert ende seven en seventich, opt sanct Jacob dach des heiligen Apostels.

BIJDRAGE
TOT DE GESCHIEDENIS DER STICHTING
VAN HET
KASTEEL VREDENBURG TE UTRECHT.
1536.

Memorie voor den secretaris Philippus van Uyt-
wijck, om hem te informeren op de navol-
gende punten ¹).

Eerst waar 't houtwerk, gebroken en gekomen van
S. Catharijnen poort, gebragt was.

Van gelijken van den grooten toren.

En ook 't houtwerk van de kerk, stallen, schuren
en huizinge van S. Catharijnen-klooster of des ba-
lijers [baljuws] huis.

1) Naar het oorspronkelijke in het archief der provincie
Utrecht. Gemakshalve voor den lezer hebben wij de spelling,
hoewel zij van den secretaris zelve is, naar de tegenwoordige
veranderd, daar het wel geheel onnoodig zal gekeurd worden
de in deze soort van stukken niets beteekenende orthografie
der 16^e eeuw te bewaren.